
POSTANOWIENIE NR 61/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie likwidacji odrębnego obwodu głosowania Nr 26 w Gminie Opoczno w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1.  Likwiduje się odrębny obwód głosowania Nr 26 w Gminie Opoczno z siedzibą w Szpitalu 
Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie, ul. Partyzantów 30, 26-300 Opoczno, utworzony 
postanowieniem Nr 34/2020 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie 
utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Gminie Opoczno w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.  

§ 2.  Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Opoczno, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3.  Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Opoczno.  

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II 

 
 

Mieczysław Humka 

Id: 34F64A36-0305-405E-8751-AC6C8390B7C4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 16 czerwca 2020 r. Dyrektor szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

poinformował Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II, że wobec stwierdzenia wsród pacjentów i

personelu szpitala dodatnich wyników na obecność wirusa SARS-CoV-19 powiatowy Inspektor Sanitarny

zamknął do odwołania Oddział Wewnętrzny oraz Ginekologiczno-Położniczo- Noworodkowy

opoczyńskiego Szpitala. W związku z zaistniałą sytuacją mając na uwadze dobro pacjentów oraz członków

Obwodowej Komisji Wyborczej Dyrektor Szpitala rezygnuje z odrębnego obwodu głosowania

utworzonego w Szpitalu Powiatowym im. Edmunda Biernackiego w Opocznie.

Mając powyższe na uwadze a także konieczność zapewnienia bezpieczeństwa epidemiologicznego,

zasadnym jest likwidacja oodrębnego obwodu głosowania nr 26 w Gminie Opoczno w wyborach

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., utworzonego

postanowieniem Nr 34/2020 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 10 czerwca 2020 r. w

sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Gminie Opoczno w wyborach Prezydenta Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie.

Id: 34F64A36-0305-405E-8751-AC6C8390B7C4. Podpisany Strona 1




